CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação N.° 9 /2014.

Senhor Presidente

Considerando que o semáforo em frente á Empresa Rigesa na
Vila Clayton encontra-se com a sinalização de solo precária e isso pode
ocasionar acidentes;

O vereador Israel Scupenaro solicita que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Sinalizar o local indicado, e implantar faixa de pedestre.

Justificativa:

Trata-se de pedido da população a fim de evitar acidentes.

Valinhos, aos 17 de Junho de 2014.

Israel upenaro

ereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br